



ÅHLÉNS Group

**Bokslutskommuniké
2025/2026**

1 maj 2025 – 30 april 2026

Bokslutskommuniké 2025/2026

Koncernen Ähléns Group bildades i sin nuvarande form den 21 augusti 2025 när moderbolaget Ähléns Group AB (publ) förvärvade samtliga aktier i Ähléns AB och People Bemanning samt majoriteten av Dashl Holding AB från tidigare ägarbolaget Ähléns Group Holding AB. Denna rapport har upprättats som om koncernen existerat i nuvarande form innan 1 maj 2024. Se Allmänna Redovisningsprinciper för ytterligare information.

1 FEBRUARI 2026 – 30 APRIL 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 1 069,6 MSEK under det fjärde kvartalet.
- Bruttoresultatet uppgick till 431,5 MSEK med en bruttomarginal på 40,3 procent.
- Justerad EBITDA uppgick till -82,0 MSEK med en justerad EBITDA-marginal på -7,7 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till -122,4 MSEK med en rörelsemarginal på -11,4 procent.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -68,9 MSEK.

1 MAJ 2025 – 30 APRIL 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 5 370,0 MSEK för räkenskapsåret.
- Bruttoresultatet uppgick till 2 185,8 MSEK med en bruttomarginal på 40,7 procent.
- Justerad EBITDA uppgick till 112,0 MSEK med en justerad EBITDA-marginal på 2,1 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till -42,8 MSEK med en rörelsemarginal på -0,8 procent.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 288,2 MSEK.
- Varulagret uppgick till 1 266,1 MSEK vid räkenskapsårets slut.

	1 feb 2026	1 feb 2025	1 maj 2025	1 maj 2024
MSEK	30 apr 2026	30 apr 2025	30 apr 2026	30 apr 2025
Nettoomsättning	1 069,6	1 076,8	5 370,0	5 263,6
Bruttoresultat	431,5	417,0	2 185,8	2 161,5
Bruttomarginal, %	40,3	38,7	40,7	41,1
Justerad EBITDA	-82,0	-71,5	112,0	192,5
Justerad EBITDA, %	-7,7	-6,6	2,1	3,7
Rörelseresultat	-122,4	-109,9	-42,8	33,5
Rörelsemarginal, %	-11,4	-10,2	-0,8	0,6
Periodens resultat	-124,9	-148,1	-78,1	-16,8
Kassaflöde från löpande verksamheten	-68,9	-2,5	288,2	22,7



Kommentar från verkställande direktör

FORTSATTA EFFEKTIVISERINGAR I EN KRÄVANDE MARKNAD

Det fjärde kvartalet har präglats av ett målmedvetet arbete för att stärka Ähléns Groups konkurrenskraft genom ökad operativ effektivitet och löpande förbättringar i verksamheten. Marknadsförutsättningarna har samtidigt varit utmanande under kvartalet, med återhållsamma konsumenter, hård konkurrens och en omvärld präglad av ökad geopolitisk osäkerhet. Mot denna bakgrund fortsätter vi att genomföra nödvändiga förbättringar för skapa förutsättningar för en uthålligt lönsam verksamhet för Ähléns Group.

Förbättrad bruttomarginal genom operativa förbättringar

Under kvartalet har vi sett positiva effekter av det arbete som genomförts för att effektivisera våra logistikflöden och utveckla varuförsörjningen. Tillsammans med ett fortsatt fokus på sortimentsstyrning, prissättning och kampanjoptimering har detta bidragit till en förbättrad bruttomarginal. Även om marknadsläget har påverkat resultatet negativt, ser vi att våra genomförda förbättringsåtgärder bidrar till att dämpa effekten och stärka verksamhetens förutsättningar över tid.

Fokus på kostnadseffektivitet

Arbetet med att anpassa vår kostnadsstruktur och förenkla våra arbetssätt har fortsatt under kvartalet. Genom effektivare processer och bättre resursutnyttjande stärker vi förmågan att möta en marknad med hög förändringstakt, där lönsamhet förutsätter ständig anpassning. Effektiviseringsarbetet är en central del av vår strategi och kommer att fortsätta under kommande räkenskapsår.

En fortsatt osäker omvärld

Marknaden har under kvartalet präglats av försiktiga konsumenter och intensiv konkurrens. Samtidigt har den geopolitiska osäkerheten ökat ytterligare, vilket bidrar till en svårbedömd marknadsutveckling och medför risk för ökad volatilitet i de globala leverantörskedjorna. I en sådan omvärld blir förmågan att arbeta effektivt, fatta snabba beslut och anpassa verksamheten till förändrade förutsättningar allt viktigare.

Fortsatt utveckling med långsiktigt fokus

Trots ett utmanande marknadsläge ligger vår strategi fast. Vi driver utvecklingen av Ähléns Group med fokus på attraktivt kunderbjudande, starkt operativ effektivitet och lönsam tillväxt.

De åtgärder som genomförts under året har stärkt vår förmåga att möta en krävande marknad, och vi kommer även framåt att arbeta målmedvetet för att ytterligare förbättra vår effektivitet och konkurrenskraft.

Jag vill avslutningsvis rikta ett varmt tack till alla våra medarbetare för deras engagemang och professionalism. Det är genom deras insatser vi fortsätter att utveckla Ähléns Group och skapa förutsättningar för långsiktigt värdeskapande.

Ayad Al-Saffar

VD



Verksamhet i korthet¹

FÖRSÄLJNING

Nettoomsättningen uppgick till 1 069,6 MSEK för det fjärde kvartalet och 5 370,0 MSEK för perioden maj till april. Ähléns AB utgör 93,5% av nettoomsättningen i kvartalet och 93,1% för perioden maj till april.

BRUTTORESULTAT

Kostnad för sålda varor uppgick till 638,2 MSEK för kvartalet och 3 184,2 MSEK för perioden maj till april. I kostnad för sålda varor redovisas alla kostnader för att köpa och distribuera produkter som säljs till kunder. De kostnader som ingår, förutom den rena varukostnaden för produkterna, är till exempel frakt, tull, kostnader för lager och godsmottagning, personal på inköpsavdelningen, IT-kostnader relaterade till inköp och logistik samt kostnader för distribution av varor till kund. Bruttoresultatet uppgick till 431,5 MSEK för kvartalet och 2 185,8 MSEK för perioden maj till april. Bruttomarginalen uppgick till 40,3 procent för kvartalet och 40,7 procent för perioden maj till april.

OPERATIVA KOSTNADER

Försäljningskostnaderna uppgick till 476,9 MSEK för kvartalet och 1 964,6 MSEK för perioden maj till april. I försäljningskostnaderna ingår främst varuhuskostnader såsom löner och hyror, marknadsföringskostnader, marknadsföringsintäkter, kostnader för kundtjänst och marknadsfunktionen.

Administrationskostnaderna uppgick till 101,5 MSEK för kvartalet och 358,8 MSEK för perioden maj till april. I administrationskostnader ingår kostnader för koncernens centrala funktioner såsom IT, HR, ekonomi, ledning och kostnader för kontorslokaler samt IT-kostnader som stödjer flera funktioner.

Övriga intäkter uppgick till 24,5 MSEK för kvartalet och 94,8 MSEK för perioden maj till januari. Övriga intäkter avser främst hyresintäkter.

JUSTERADE EBITDA

Justerad EBITDA uppgick till -82,0 MSEK för kvartalet och 112 MSEK för perioden maj till april. EBITDA-marginalen uppgick till -7,7 procent för kvartalet och 2,1 procent för perioden maj till april. Jämförelsestörande poster uppgår till 0,1 MSEK för perioden maj till april avser operativa kostnader relaterat till emitteringen av obligationer.

Notera: 1) Ähléns Group koncernen bildades i sin nuvarande form den 21 augusti 2025. Denna rapport har upprättats som om koncernen existerat i nuvarande form innan 1 maj 2024. Se Allmänna Redovisningsprinciper för ytterligare information.

FINANSIELLA POSTER

Finansiella intäkter uppgick till 0,6 MSEK för kvartalet och 0,6 MSEK för perioden maj till april och består främst av ränteintäkter på koncernens banktillgodohavanden.

Finansiella kostnader uppgick till 8,5 MSEK för kvartalet och 46,7 MSEK för perioden maj till april. De finansiella kostnaderna består främst av räntekostnader för skatteinståndet vilka uppgick till 14,3 MSEK för kvartalet och 24,8 MSEK för perioden maj till april. Ränta för obligationslånet uppgick till 8,8 MSEK för kvartalet. Övriga finansiella kostnader uppgående till -0,3 MSEK respektive 4,2 MSEK.

SKATT

Periodens inkomstskatt uppgick till 5,4 MSEK för kvartalet och 10,7 MSEK för perioden maj till april, varav 0,0 MSEK respektive 0,0 MSEK avser aktuell skatt och 5,4 MSEK respektive 10,7 MSEK avser uppskjuten skatt.

RESULTAT

Resultatet för kvartalet uppgick till -124,9 MSEK och -78,1 MSEK för perioden maj till april.

KASSAFLÖDE

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -69,0 MSEK för kvartalet och 279,6 MSEK för perioden maj till april. Kassaflödet har påverkats positivt av arbetet med lagerreduktion under perioden, i övrigt är utvecklingen i linje med normalt säsongsmönster för rörelsekapitalet under första till fjärde kvartalet.

Varulagret vid periodens utgång uppgick till 1 266,1 MSEK och ökade med 14 MSEK jämfört med värdet vid kvartalets ingång om 1 252,1 MSEK, vilket påverkade kassaflödet negativt. Varulagret uppgick till 1 447,4 MSEK vid årets ingång och minskade således med 181,4 MSEK under perioden maj till april. Leverantörsskulden ökade under kvartalet med 36,4 MSEK jämfört med skulden vid kvartalets ingång, vilket påverkade kassaflödet positivt. Leverantörsskulden ökade med 48,3 MSEK under perioden maj till april.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -34,2 MSEK under kvartalet och -108,0 MSEK för perioden maj till april. Investeringarna avser främst förvärv av immateriella anläggningstillgångar i form av IT projekt om -14,6 MSEK respektive -56 MSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -2,7 MSEK för kvartalet och -247,7 MSEK för perioden maj till april, och avser främst amortering av skatteanstånd om -2,2 MSEK för kvartalet samt obligationsemitteringen och amortering av skatteanstånd om -669,6 MSEK för perioden maj till april.

Likvida medel uppgick till 166,1 MSEK vid periodens slut och kassaflödet uppgick till -105,9 MSEK för kvartalet och -76 MSEK för perioden maj till april. Koncernen har vid periodens slut spärrade bankmedel om 25,9 MSEK som omfattas i posten likvida medel.

MEDELANTAL ANSTÄLLDA

Medelantalet anställda i koncernen uppgick till 1 732 personer under perioden maj till april.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R UNDER PERIODEN

Inga väsentliga händelser under perioden.

HÄNDELSE R EFTER PERIODENS SLUT

Koncernföretaget Ähléns AB har efter räkenskapsårets slut tecknat en checkräkningskredit om 200 MSEK (50 MSEK) med Danske Bank.

Notera: 1) Ähléns Group koncernen bildades i sin nuvarande form den 21 augusti 2025. Denna rapport har upprättats som om koncernen existerat i nuvarande form innan 1 maj 2024. Se Allmänna Redovisningsprinciper för ytterligare information.

RISKER OCH OSÄKERHETER

Koncernen är utsatt för en rad risker såväl rörande den egna verksamheten såsom branschen i stort. De flesta risker kan hanteras med intern kontroll och rutiner medan andra styrs av externa faktorer. Ähléns arbetar med målet att framåt leverera starka erbjudanden och upplevelser till kunderna, förenat med stark tillväxt och god lönsamhet.

STÄLLDA SÄKERHETER

Koncernen har ställt ut obligationer om totalt 500,0 MSEK. Ställda säkerheter för krediterna är pantsatta aktier i koncernens bolag, pantsatta koncerninterna lån. Därutöver finns företagsinteckningar för checkräkningskredit, utgivna bankgarantier och derivat.

MODERBOLAGET

Moderbolagets rörelseresultat för kvartalet uppgick till -0,8 MSEK och -2,5 MSEK för perioden maj till april. Moderbolagets huvudsakliga kostnader har varit konsultkostnader. Finansiella poster uppgick till -9,4 MSEK för kvartalet och -12,1 MSEK för perioden maj till april, och utgörs främst av koncernbidrag från moderbolag, koncernintern ränteintäkt samt räntekostnader för obligationslån.

Koncernens resultaträkning¹

MSEK	1 feb 2026 30 apr 2026	1 feb 2025 30 apr 2025	1 maj 2025 30 apr 2026	1 maj 2024 30 apr 2025
Nettoomsättning	1 069,6	1 076,8	5 370,0	5 263,6
Kostnad för sålda varor	-638,2	-659,8	-3 184,2	-3 102,1
Bruttoresultat	431,5	417,0	2 185,8	2 161,5
Försäljningskostnader ²	-476,9	-468,8	-1 964,6	-1 923,3
Administrationskostnader ²	-101,5	-85,1	-358,8	-306,5
Övriga intäkter	24,5	27,1	94,8	101,7
Rörelseresultat	-122,4	-109,9	-42,8	33,5
<i>Finansiella poster</i>				
Finansiella intäkter	0,6	-1,2	0,6	8,8
Finansiella kostnader	-8,5	-13,7	-46,7	-40,9
Summa finansiella poster	-7,9	-14,9	-46,0	-32,2
Resultat efter finansiella poster	-130,3	-124,7	-88,8	1,3
Förändring av periodiseringsfonder	-	-2,5	-	-2,5
Resultat före skatt	-130,3	-127,3	-88,8	-1,2
Inkomstskatt	5,4	-20,9	10,7	-15,6
Periodens resultat	-124,9	-148,1	-78,1	-16,8
Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare	-123,9	-147,3	-75,9	-14,3

Notera: 1) Ähléns Group koncernen bildades i sin nuvarande form den 21 augusti 2025. Denna rapport har upprättats som om koncernen existerat i nuvarande form innan 1 maj 2024. Se Allmänna Redovisningsprinciper för ytterligare information.

2) Jämförelseperioderna har omklassificerats avseende avskrivningar på förvävsrelaterade immateriella tillgångar från administrationskostnader till försäljningskostnader. Se not 2.
 ÄHLÉNS GROUP | BOKSLUTSKOMMUNIKÉ MAJ 2025 – APRIL 2026



Koncernens rapport över finansiell ställning¹

MSEK	30 apr 2026	30 apr 2025
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	426,2	461,6
Nedlagda utgifter på annans fastighet	1,0	1,4
Inventarier, verktyg och installationer	256,8	267,6
Uppskjuten skattefordran	41,6	38,7
Summa anläggningstillgångar	725,5	769,4
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	1 266,1	1 447,4
Kundfordringar	60,0	40,1
Fordringar på koncernföretag	7,5	-
Skattefordringar	15,1	12,7
Övriga fordringar	56,0	46,4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	194,5	194,5
Kassa och bank	166,1	242,1
Summa omsättningstillgångar	1 765,3	1 983,3
SUMMA TILLGÅNGAR	2 490,9	2 752,7

MSEK	30 apr 2026	30 apr 2025
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		
Aktiekapital	1,0	0,0
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	812,4	947,7
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	813,4	947,7
Innehav utan bestämmande inflytande	-3,8	-1,7
Summa eget kapital	809,6	946,0
<i>Avsättningar</i>		
Uppskjuten skatt	53,0	54,1
Avsatt för pensioner och liknande förpliktelser	47,6	57,9
Summa avsättning	100,6	112,0
<i>Långfristiga skulder</i>		
Obligationslån	491,5	-
Övriga långfristiga skulder	-	2,2
Långfristig uppskjuten skatteskuld	0,8	401,5
Summa långfristiga skulder	492,3	403,7
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	0,6	1,1
Förskott från kunder	103,8	90,5
Leverantörsskulder	471,9	520,2
Skulder till koncernföretag	63,3	2,6
Kortfristig uppskjuten skatteskuld	0,0	243,9
Övriga kortfristiga skulder	174,0	167,4
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	274,8	270,5
Summa kortfristiga skulder	1 088,4	1 291,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 490,9	2 752,7

Notera: 1) Ähléns Group koncernen bildades i sin nuvarande form den 21 augusti 2025. Denna rapport har upprättats som om koncernen existerat i nuvarande form innan 1 maj 2024. Se Allmänna Redovisningsprinciper för ytterligare information.

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital¹

MSEK	Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare						Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings-reserv	Säkrings-reserv	Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat	Totalt		
Ingående balans 1 maj 2025	0,0	-	-	-	947,7	947,7	-1,7	946,0
Periodens resultat	-	-	-	-	-75,9	-75,9	-2,1	-78,1
Nyemission	1,0	-	-	-	-	1,0	-	1,0
Omräkningsdifferenser	-	-	0,7	-	-	0,7	-	0,7
Koncernbidrag från moderbolagets ägare	-	-	-	-	16,0	16,0	-	16,0
Utdelning	-	-	-	-	-76,0	-76,0	-	-76,0
Utgående balans 30 april 2026	1,0	-	0,7	-	811,7	813,4	-3,8	809,6

Notera: 1) Ähléns Group koncernen bildades i sin nuvarande form den 21 augusti 2025. Denna rapport har upprättats som om koncernen existerat i nuvarande form innan 1 maj 2024. Se Allmänna Redovisningsprinciper för ytterligare information.

Koncernens rapport över kassaflöden¹

MSEK	1 feb 2026 30 apr 2026	1 feb 2025 30 apr 2025	1 maj 2025 30 apr 2026	1 maj 2024 30 apr 2025
Löpande verksamheten				
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	-77,6	-76,6	103,4	190,0
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-0,4	73,6	189,6	-167,6
	-78,0	-3,1	293,0	22,4
Betald skatt	9,1	0,6	-4,7	0,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-68,9	-2,5	288,2	22,7
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-16,7	-13,2	-56,0	-46,4
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-17,4	-17,2	-52,0	-77,3
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-34,2	-30,4	-108,0	-123,8
Finansieringsverksamheten				
Amortering uppskjuten skatteskuld	-2,2	-156,5	-669,6	-197,3
Nettolikvid från upptaget obligationslån	-	-	491,5	-
Amortering av övriga långfristiga skulder	-0,6	0,5	-2,2	-0,2
Utdelning	-	-	-76,0	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2,8	-156,0	-256,3	-197,5
Årets kassaflöde	-105,9	-188,9	-76,0	-298,5
Likvida medel vid årets början	272,0	431,1	242,1	540,6
Likvida medel vid årets slut	166,1	242,1	166,1	242,1

Notera: 1) Åhléns Group koncernen bildades i sin nuvarande form den 21 augusti 2025. Denna rapport har upprättats som om koncernen existerat i nuvarande form innan 1 maj 2024. Se Allmänna Redovisningsprinciper för ytterligare information.



Finansiella nyckeltal¹

MSEK	1 feb 2026 30 apr 2026	1 feb 2025 30 apr 2025	1 maj 2025 30 apr 2026	1 maj 2024 30 apr 2025
Nettoomsättning	1 069,6	1 076,8	5 370,0	5 263,6
Bruttoresultat	431,5	417,0	2 185,8	2 161,5
Bruttomarginal, %	40,3	38,7	40,7	41,1
EBITDA	-82,0	-71,5	111,9	192,5
Justerad EBITDA	-82,0	-71,5	112,0	192,5
Justerad EBITDA, %	-7,7	-6,6	2,1	3,7
Rörelseresultat	-122,4	-109,9	-42,8	33,5
Rörelsemarginal, %	-11,4	-10,2	-0,8	0,6
Finansiella poster	-7,9	-14,9	-46,0	-32,2
Resultat före skatt	-130,3	-127,3	-88,8	-1,2
Periodens resultat	-124,9	-148,1	-78,1	-16,8
Kassaflöde från löpande verksamheten	-69,0	-2,5	288,2	22,7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-34,2	-30,4	-108,0	-123,8
Balansomslutning vid periodens utgång	2 490,9	2 752,7	2 490,9	2 752,7
Likvida medel vid periodens utgång	166,1	242,1	166,1	242,1
Varulager vid periodens utgång	1 266,1	1 447,4	1 266,1	1 447,4
Eget kapital vid periodens utgång	809,6	946,0	809,6	946,0
Nettoskuld periodens utgång	326,8	406,5	326,8	406,5
Medelantalet anställda under perioden	1 982,2	1 723,0	1 882,0	1 732,0

Notera: 1) Åhléns Group koncernen bildades i sin nuvarande form den 21 augusti 2025. Denna rapport har upprättats som om koncernen existerat i nuvarande form innan 1 maj 2024. Se Allmänna Redovisningsprinciper för ytterligare information.



Moderbolagets resultaträkning

MSEK	1 feb 2026 30 apr 2026	1 feb 2025 30 apr 2025	1 maj 2025 30 apr 2026	1 maj 2024 30 apr 2025
Nettoomsättning	-	-	-	-
Kostnad för sålda varor	2,2	-0,0	-	-1,2
Bruttoresultat	2,2	-0,0	-	-1,2
Försäljningskostnader	-	-	-	-
Administrationskostnader	-4,7	-	-4,7	-
Övriga intäkter	1,7	-	2,2	-
Rörelseresultat	-0,8	-0,0	-2,5	-1,2
Finansiella poster				
Resultat från andelar i koncernföretag	-9,0	-	-9,0	-
Finansiella intäkter	9,2	-	16,1	-
Finansiella kostnader	-9,5	-	-19,2	-
Summa finansiella poster	-9,4	-	-12,1	-
Bokslutsdispositioner	-0,6	-	-0,6	-
Resultat före skatt	-10,7	-0,0	-15,1	-1,2
Inkomstskatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-10,7	-0,0	-15,1	-1,2



Moderbolagets balansräkning

MSEK	30 apr 2026	30 apr 2025
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	505,2	-
Aktier i dotterbolag	345,8	-
Summa anläggningstillgångar	851,1	-
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	-	-
Kundfordringar	-	-
Fordringar hos koncernbolag	72,8	-
Övriga fordringar	0,9	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,0	-
Kassa och bank	0,0	0,1
Summa omsättningstillgångar	73,7	0,1
SUMMA TILLGÅNGAR	924,8	0,1

MSEK	30 apr 2026	30 apr 2025
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital	1,0	0,0
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	333,6	0,0
Summa eget kapital	334,6	0,0
<i>Långfristiga skulder</i>		
Obligationslån	491,5	-
Summa långfristiga skulder	491,5	-
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	0,1	-
Skulder till koncernföretag	96,0	0,1
Övriga kortfristiga skulder	0,5	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2,1	-
Summa kortfristiga skulder	98,7	0,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	924,8	0,1

Noter till den finansiella rapporten

Not 1 | ALLMÄN INFORMATION

Åhléns Group AB (publ), org.nr 559449-4600, är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Bolagets postadress är: Dalagatan 100, 113 43 Stockholm. Om inget annat anges, redovisas alla belopp i miljontals kronor, MSEK.

Not 2 | ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER

Allmänna upplysningar

Koncernredovisningen för Åhléns Group AB (publ) har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Ändrad presentation

Under perioden har avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar omklassificerats från administrationskostnader till försäljningskostnader för att bättre återspegla kostnadernas funktion. Jämförelseperioden har omklassificerats. Ändringen påverkar endast presentationen i resultaträkningen

Redovisning av koncernintern omstrukturering

Åhléns Group AB förvärvade 21 augusti 2025 samtliga aktier i Åhléns AB och People Bemanning samt majoriteten av Dashl Holding AB från tidigare ägarbolaget Åhléns Group Holding AB. Den operativa verksamheten har inte påverkats.

Även innan ovan nämnda förvärv ägdes Åhléns Group AB av Åhléns Group Holding AB men var då systerbolag till Åhléns AB, People Bemanning och Dashl Holding AB. Bildandet av den nya koncernen är därför av en transaktion av parter under gemensamt bestämmandeinflytande. Eftersom en sådan transaktion inte omfattas av K3:s regelverk har styrelsen med utgångspunkt i den ekonomiska innebörden av koncernbildningen beslutat om en lämplig och ändamålsenlig redovisningsprincip varmed transaktionerna redovisats till tidigare redovisade värden.

Vid tidpunkten för bildandet av koncernen hade Åhléns Group AB ingen egen verksamhet och var därför endast en fortsättning av den operativa verksamheten, vilken allt väsentligt bedrivs i dotterbolagen. Mot bakgrund av att den nya koncernen är en fortsättning på verksamheten i dotterbolagen utgörs koncernredovisningen i Åhléns Group AB för perioder före förvärvet av en konsolidering utifrån de bolag som efter förvärvet ingår i Åhléns Group ABs koncern som om förvärvet skett innan jämförelseperioderna.

Detta innebär att Åhléns Group ABs koncernredovisning i denna rapport inkluderar kvartals- och delsårsresultatet för räkenskapsåret 2025/2026 samt jämförelsetal för motsvarande perioder 2024/2025 samt helårsresultatet 2024/2025, trots att den nya koncernen bildades legalt i 21 augusti 2025.

Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciper – Koncernen och moderbolaget

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger.

Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt. Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till årets resultat samt att eget kapital som hänför sig till minoriteten återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Realiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Realiserade förluster elimineras på samma sätt som realiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Andelar i koncernbolag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Noter till den finansiella rapporten

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar	År
Licenser	3-10 år
Dataprogram	3-15 år
Varumärken	5-10 år
Kundrelationer	10 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgången.

Materiella anläggningstillgångar	År
Inventarier och ombyggnader	3-5 år
Automation	3-15 år

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer. I det fall valutasäkring görs för framtida transaktionsexponering i valuta värderas valutasäkringen löpande enligt lägsta värdes princip. Bokföring av terminerna sker i samband med terminens förfallodag.

Omräkning av utländska dotterbolags balans- och resultaträkningar

Omräkning av utländska dotterbolags balansräkningar sker till balansdagens kurs, på samma sätt omräknas resultaträkningarna till vägd genomsnittskurs.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuell transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde.

Noter till den finansiella rapporten

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald sjukfrånvaro och bonus.

Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att kosta mer än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk).

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker. Fordringar på kortleverantör redovisas som kassa bank och avser den försäljning som sker i butik och e-handel.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor i egna varuhus intäktsredovisas i sin helhet vid försäljningstillfället. Avsättningar görs för de risker för intäktsreduktioner som kvarstår genom att koncernen tillämpar öppet köp i 30 dagar och sedvanliga garantivillkor.

Kundlojalitetsprogram

Koncernen har ett kundlojalitetsprogram i vilket kunderna tilldelas poäng för genomförda köp, vilket ger kunden rabatt vid framtida köp. Bonuspoängen redovisas som en separat identifierbar komponent av den försäljningstransaktion vid vilken de tilldelas. Det verkliga värdet av bonuspoängen redovisas initialt som en kortfristig skuld, varvid hänsyn tas till hur många bonuspoäng som förväntas bli inlösta totalt. Ny bedömning av hur många bonuspoäng som förväntas bli inlösta görs vid varje bokslutstillfälle. Intäkten som fördelats till bonuspoängen redovisas i resultaträkningen när bonuspoängen löses in.

Statliga stöd

Bidrag i form av statliga stöd redovisas när företaget har uppfyllt de villkor som är förknippade med bidraget. Om det däremot finns krav på framtida prestation redovisas bidragen när prestationen är utförd.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Noter till den finansiella rapporten

Not 3 | VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Upprättandet av finansiella rapporter kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och redovisade belopp för tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Inkurans i varulager

Koncernens försäljning är delvis säsongsberoende och inför varje försäljningssäsong finns betydande lager av färdigställda produkter. Delar av produkterna är modeberoende och det finns alltid risk för att priser senare måste sättas ner eller att produkter måste kasseras. I bokslutet görs nedskrivning för inkurans baserat på historiska utfall de senaste två åren för motsvarande produktgrupper. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår bedömningsfråga. Inkuransreserven motsvarar i genomsnitt 2-4 % av det totala anskaffningsvärdet.

Kundlojalitetsprogram

Bonuspoäng som kunder erhållit vid köp och som inte utnyttjats vid bokslutstillfället värderas till verkligt värde och redovisas som en kortfristig skuld. Bonuspoängens verkliga värde beräknas utifrån historiskt utfall baserat på de 10 senaste årens utfall av nyttjandegrad. Erfarenheten visar att inte 100% av de tilldelade bonuspoängen utnyttjas och värderingen av den kortfristiga skulden beaktar detta. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Not 4 | TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Transaktioner mellan företag som är dotterbolag i Åhléns Group AB (publ) koncernen, vilka är närstående, har eliminerats vid konsolideringen och upplysningar om dessa transaktioner lämnas därför inte i denna not.

Under perioden har bolaget haft transaktioner med andra företag inom koncernen. Dessa transaktioner har avsett både varor och tjänster och har genomförts på marknadsmässiga villkor.

	1 feb 2026	1 feb 2025	1 maj 2025	1 maj 2024
MSEK	30 apr 2026	30 apr 2025	30 apr 2026	30 apr 2025
Försäljning till koncernföretag	5,3	14,4	12,9	38,5
Inköp från koncernföretag	-4,3	-5,1	-15,7	-6,2
Summa	1,0	9,3	-2,8	32,3

Avstämning av nyckeltal

Ahléns Group koncernen bildades i sin nuvarande form den 21 augusti 2025. Denna rapport har upprättats som om koncernen existerat i nuvarande form innan 1 maj 2024. Se Allmänna Redovisningsprinciper för ytterligare information.
Koncernen definitioner av dessa mått kan skilja sig från andra företags definitioner av samma begrepp.
Om inget annat anges, redovisas alla belopp i miljontals kronor, MSEK

	1 feb 2026	1 feb 2025	1 maj 2025	1 maj 2024
BRUTTORESULTAT	30 apr 2026	30 apr 2025	30 apr 2026	30 apr 2025
Nettoomsättning	1 069,6	1 076,8	5 370,0	5 263,6
Kostnad för sålda varor	-638,2	-659,8	-3 184,2	-3 102,1
Bruttoresultat	431,5	417,0	2 185,8	2 161,5
Nettoomsättning	1 069,6	1 076,8	5 370,0	5 263,6
Bruttomarginal, %	40,3	38,7	40,7	41,1

Bruttoresultatet visar skillnaden mellan nettoomsättning och kostnad för sålda varor. Bruttoresultatet påverkas bland annat av prisutveckling, kostnadsutveckling och produktmix.

	1 feb 2026	1 feb 2025	1 maj 2025	1 maj 2024
RÖRELSERESULTAT	30 apr 2026	30 apr 2025	30 apr 2026	30 apr 2025
Bruttoresultat	431,5	417,0	2 185,8	2 161,5
Operativa kostnader	-553,9	-526,9	-2 228,6	-2 128,1
Rörelseresultat	-122,4	-109,9	-42,8	33,5
Nettoomsättning	1 069,6	1 076,8	5 370,0	5 263,6
Rörelsemarginal, %	-11,4	-10,2	-0,8	0,6

Rörelseresultatet visar resultatet för den operativa verksamheten och rörelsemarginalen visar den operativa lönsamheten.

NETTOSKULD	30 apr 2026	30 apr 2025
Obligationslån	491,5	-
Skatteansånd	0,8	645,4
Övriga räntebärande skulder	0,6	3,3
Likvida medel	-166,1	-242,1
Nettoskuld	326,8	406,5

Nettoskulden omfattar räntebärande långfristiga och kortfristiga skulder exklusive pensionsskulder och skulder till koncernbolag.

	1 feb 2026	1 feb 2025	1 maj 2025	1 maj 2024
EBITDA	30 apr 2026	30 apr 2025	30 apr 2026	30 apr 2025
Rörelseresultat	-122,4	-109,9	-42,8	33,5
Avskrivningar och nedskrivningar	40,4	38,4	154,7	159,1
EBITDA	-82,0	-71,5	111,9	192,5

EBITDA visar operativ lönsamhet före avskrivningar och nedskrivningar.

	1 feb 2026	1 feb 2025	1 maj 2025	1 maj 2024
JUSTERADE EBITDA	30 apr 2026	30 apr 2025	30 apr 2026	30 apr 2025
Rörelseresultat	-122,4	-109,9	-42,8	33,5
Avskrivningar och nedskrivningar	40,4	38,4	154,7	159,1
Jämförelsestörande poster				
Kostnader för refinansiering	-	-	0,1	-
Justerade EBITDA	-82,0	-71,5	112,0	192,5
Nettoomsättning	1 069,6	1 076,8	5 370,0	5 263,6
Justerad EBITDA-marginal, %	-7,7	-6,6	2,1	3,7

Justerad EBITDA visar operativ lönsamhet före avskrivningar och nedskrivningar justerat för jämförelsestörande poster.

Definitioner

Bruttoresultat: Nettoomsättning med avdrag för kostnader för sålda varor.

Bruttomarginal (%): Bruttoresultat i procent av nettoomsättningen.

EBITDA: Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar.

EBITDA-marginal (%): EBITDA i procent av nettoomsättningen.

Finansiella poster: Finansiella poster är summan av finansiella intäkter och finansiella kostnader.

Jämförelsestörande poster: Jämförelsestörande poster avser poster som inte är årligen återkommande och som är separerade från den övriga verksamheten.

Medelantalet anställda: Beräknas genom summan av antalet arbetade timmar under perioden dividerad med motsvarande normal årsarbetstid, justerad för periodens längd.

Nettoomsättning: Försäljning av varor och tjänster uttryckt i svenska kronor efter avdrag för mervärdesskatt, rabatter och bedömd andel returer.

Nettoskuld: Räntebärande skulder (exklusive pensionsskulder och skulder till koncernbolag) minus likvida medel och räntebärande tillgångar i slutet av perioden.

Operativa kostnader: Försäljningskostnader, administrationskostnader, övriga intäkter och övriga kostnader.

Rörelseresultat: Bruttoresultat med avdrag för operativa kostnader

Rörelsemarginal (%): Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.



Försäkran om rättvisande översikt

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 15 juli 2026

Hans Andréasson
Styrelseordförande

Ayad Al-Saffar
Styrelseledamot och
verkställande direktör

Göran Härstedt
Styrelseledamot

Finansiell Kalender

Årsredovisning 2025/2026	14 augusti 2026
Årsstämma 2026	4 september 2026
Delårsrapport Q1 2026/2027	25 september 2026

Helårsrapporten kommer att offentliggöras och finnas tillgänglig på Ähléns Groups hemsida, www.ahlensgroup.se, den 15 juli 2026.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION

Max Loman
CFO
tel. +46 (0)76 119 64 91

Denna information är sådan information som Ähléns Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 15 juli 2026 kl. 08:30 CET.

Om Åhléns Group

Om Åhléns Group

Åhléns Group är en av Sveriges mest välkända detaljhandelskoncerner med starka varumärken inom både fysisk och digital handel. Genom Åhléns, Designtorget och Åhléns Outlet erbjuder vi ett brett och inspirerande sortiment inom mode, skönhet, heminredning och livsstil – alltid med kunden i fokus.

Med utgångspunkt i en stark nordisk designtradition och ett växande digitalt kunderbjudande strävar vi ständigt efter att skapa hållbara, innovativa och relevanta upplevelser för våra miljoner kunder. Vi arbetar målmedvetet för att förena kvalitet, tillgänglighet och hållbar utveckling i allt vi gör – från sortiment och tjänster till kundmöten i butik och online.

Åhléns Group har huvudkontor i Stockholm och är verksamt på den svenska marknaden med ambitionen att fortsätta utveckla framtidens handelsupplevelser.

Läs mer på www.ahlensgroup.se

ÅHLÉNS
Group


Designtorget

ÅHLÉNS

**ÅHLÉNS
OUTLET**

